
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            Βελβεντό 29 Μαρτίου 2022 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                             
ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ                                                    Αριθμ. Πρωτ. 
                                                                                           980 
   
 
 
 
ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας της Σχολικής Μονάδας του Γυμνασίου – Λυκείου του 
Δήμου Βελβεντού, λόγω εκτάκτου γεγονότος.  
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 56/2022 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 και του άρθρου 94 παρ.4 εδ. 27 του 
Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87,τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Την ανάγκη για την διακοπή λειτουργίας της Σχολικής Μονάδας του Δήμου 
Βελβεντού, λόγω εκτάκτου γεγονότος (φωτιά στον αύλειο χώρο & στην κεντρική 
είσοδο) το πρωί της Τρίτης 29 Μαρτίου 2022. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

     Την αναστολή των μαθημάτων την Τρίτη στις 29/3/2022 της Σχολικής 
Μονάδας του Γυμνασίου – Λυκείου, που βρίσκεται εντός των διοικητικών ορίων 
του Δήμου μας, προκειμένου να γίνει καθαριότητα του χώρου.   
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 56/2022 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 
2. Δ/νση Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης 
3. Γυμνάσιο – Λύκειο Βελβεντού. 

 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

  ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 


	Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 56/2022

